ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BA TƠ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v rà soát, lập danh sách đối

tượng là các Anh hùng liệt sĩ,

chiến sĩ Điện Biên, Thanh niên

xung phong, dân công hỏa

tuyến trực tiếp tham gia chiến

dịch Điện Biên Phủ hiện ở địa

phương đang quản lý

Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2024

 Kính gửi:

       - Các cơ quan: Ban chỉ huy Quân sự, Phòng Lao động –

           Thương binh và Xã hội;

       - Các Hội: Thanh niên xung phong, Cựu chiến binh huyện;

       - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 3689/MTTQVN-BTT ngày 26/3/2024 về việc đề nghị rà soát, cung

cấp danh sách các Anh hùng liệt sĩ, chiến sĩ Điện Biên, Thanh niên xung phong,

dân công hỏa tuyến trực tiếp tham gia chiến dịch Điện Biên Phủ hiện đang ở địa

phương đang quản lý;

Nhằm phục vụ cho công tác tổ chức các hoạt động tri ân, tôn vinh đối với

các Anh hùng liệt sĩ, chiến sĩ Điện Biên, Thanh niên xung phong, dân công hỏa

tuyến (trực tiếp tham gia chiến dịch Điên Biên Phủ) trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi,  đề nghị UBND các xã, thị trấn; Các cơ quan, đơn vị: Ban chỉ huy Quân sự,

Hội Cựu chiến binh, Hội Thanh niên xung phong huyện rà soát và cung cấp danh

sách đối tượng là Anh hùng liệt sĩ, chiến sĩ Điện Biên, Thanh niên xung phong,

dân công hỏa tuyến trực tiếp tham gia chiến dịch Điện Biên Phủ hiện ở địa

phương đang quản lý (theo mẫu đính kèm),lập danh sách gửi về UBND huyện

(qua phòng Lao động – Thương binh và Xã hội), đồng thời gửi kèm tập tin qua

địa chỉ hộp thư điện tử: vtgai-bato@quangngai.gov.vn trước ngày 03/4/2024 để

tổng hợp, cung cấp cho Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

mailto:vtgai-bato@quangngai.gov.vn

		2024-03-29T18:12:22+0700

		2024-04-01T09:35:06+0700

		2024-04-01T09:35:06+0700

		2024-04-01T09:35:06+0700